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HORA        :

REPORTE:
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2011Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Entidad : 010-009-00 DELEGACION DEL CONSEJO NACIONAL DE JUDICATURA DISTRITO GUAYAS CUATRIMESTRE :  3 SEPTIEMBRE - DICIEMBRE

1Fuente : Recursos Fiscales

570,000 OTROS GASTOS CORRIENTES

 32.79

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 32.79

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 479,697.04

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 587,140.56

 107,443.52

 108,302.96  76,631.00  76,631.00  25,349.15

 413,267.69

 521,570.65

 0.00  0.00  51,281.85

 76,631.00  76,631.00  76,631.00  291,677.65

 428,415.19

-136,737.54

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 587,173.35

 505,282.63

 0.00

 521,570.65

 413,267.69

 76,631.00

 0.00

 76,631.00

 0.00

 76,631.00

 51,281.85

 25,349.15 76,631.00  76,631.00 108,302.96

 81,890.72

 291,677.65

 428,415.19

-136,737.54

Total Saldo Asignado Vigente 

 25,349.15

 51,281.85

 76,631.00

 76,631.00

 0.00

 76,631.00

 76,631.00

 0.00

 76,631.00

 108,302.96

 413,267.69

 521,570.65

Saldo :

Ejecutado: 

Programado :

 81,890.72

 0.00

 505,282.63

 587,173.35

Total Saldo Entidad :

Total Saldo Reservado 

Total Saldo Compromiso Ejecutado: 

 291,677.65

 428,415.19

-136,737.54


